
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 09.01.2024  г. Жердевка                       № 2 
 

 
Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет      

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области  и 

возврата привлеченных средств 

 

         В соответствии со статьей 236.1  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.03.2020 N 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным 

казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и 

возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения 

остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации 

(местного бюджета) и возврата привлеченных средств», администрация 

Жердевского муниципального округа Тамбовской области  

п о с т а н о в л я е т: 

      1.Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет 

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области и 

возврата привлеченных средств согласно приложению. 

     2. Признать утратившими силу: 

     постановление администрации Жердевского района Тамбовской области 

от 14.11.2022 № 645 «Об утверждении Порядка привлечения остатков 

средств на единый счёт бюджета Жердевского района и возврата 

привлечённых средств; 

    3. Опубликовать настоящее постановление  на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top.ru ). 

   4.  Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования  и  распространяется  на   правоотношения  начиная  с 

01.01.2024 г.  

 

 

 

 

Глава Жердевского 

муниципального округа 

Тамбовской области                                                                 А. В. Быков 

http://www.top.ru/

